
26/10/2022 1 / 3

4T-CF-F08490
CORPO FARFALLATO SMK - THROTTLE BODY SMK

CORPO FARFALLATO SMK
THROTTLE BODY SMK 4



26/10/2022 2 / 3

4T-CF-F08490
CORPO FARFALLATO SMK - THROTTLE BODY SMK

CORPO FARFALLATO SMK
THROTTLE BODY SMK 4

Pos. Codice Q.tà Note Descrizione Description

1 F08432 1 CORPO FARFALLATO NUDO 450FF SMK MY2021

2 F08399 1 ALBERINO CORPO FARFALLATO 450 BICH

3 F08433 1 FARFALLA 450FF SMY

4 49728 2 VITE TBCIX 4X6 BOLT

5 49701 1 DADO M 5 FLANGIATO VALV. NUT 5mm, FLANGED VALV.

6 F08353 1 PULEGGIA 250 PULLEY

7 F16478 1 MOLLA COMANDO GAS 250 REPLICA SPRING

8 F08051 1 COP. CORPO FARFALLATO 44-47 COVER THROTTLE BODY ASSY 44-47

9 49470 1 VITE TCEI 4X12 BOLT TCEI 4X12

10 F64322 1 CAVO GAS 4T INIEZIONE M.10-> THROTTLE CABLE 4S Fi M.10/->

11 F19542 1 ASTUCCIO A RULLI HK1012 2RS NEEDLE BEARING

12 F49919 1 GRANO 6X 6 ESTREM.PIATTA 4T GRUB, 6 X 6 4 Str.

13 F08072 1 PRESSURE SENSOR SENSOR, PREASSURE

14 49754 1 VITE TBCIX 5X20 BOLT TBCIX 5x20

15 D24112 1 DISPOSITIVO ARIA KEIHIN REDCAP CHOKE KNOB ASSY KEIHIN REDCAP

21 F08449 1 TROMBETTA 450 SMK CON SUPPORTO INIETTORE KEIHIN 
V.2

22 F12382 1 O-RING 0510-20 51.0X2.0 FKM

23 49890 2 VITE TBCEI 5 x 14 UNI 7380 10.9 SCREW TBCE 5X14

24 F08052 1 POTENZIOMETRO HELLA 008476-111 POTENTIOMETER HELLA

25 49928 2 VITE TBCIX 4X25 BOLT

26 F08321 1 INJECTOR NVJ 390cc W/OUT D.

27 F08475 1 SUPPORTO INIETTORE KEIHIN CF 450 SMK MY 22

28 F12321.1 1 O RING INNESTO TUBO BENZ. C/F 250Fi MX O RING FUEL HOSE THROTTLE BODY 250Fi MX

29 F49056 3 Vite a testa bombata cava esalobata TX M5x12

30 F64331 1 CORDA REGISTRO R.MIN.250Fi CPL CABLE IDLE ADJUSTMENT 250Fi

31 F64330 2 BOCCOLA SUPP.REG.MIN.CORP.FARF

32 F64329 1 PIASTR.SUPP.REG.MIN.CORP.FARF.



26/10/2022 3 / 3

4T-CF-F08490
CORPO FARFALLATO SMK - THROTTLE BODY SMK

CORPO FARFALLATO SMK
THROTTLE BODY SMK 4

Pos. Codice Q.tà Note Descrizione Description

33 F49938 1 SEEGER RS5 (DECOMPRESSORE)

34 49470 1 VITE TCEI 4X12 BOLT TCEI 4X12

35 F64328 1 CORDA REGISTRO R.MIN.X C.FARF. CABLE ADJUSTING IDLE SPEED TB

36 F16452 1 MOLLA PER COMANDI FLES.C.FARF. SPRING ADJUSTING IDLE SPEED TB

37 F49055 1 GRANO M4 x 4mm PUNTA PIATTA GRUB SCREW M4 x 4 FLATHEAD

38 F49054 1 SEEGER JK20 CUSC. ALB. C. FARF. 250 Fi SEEGER

39 F03389 1 CUSCINETTO 8X16X5 628/8 2RS1 BEARING

40 F51112 2 FASCETTA OETIKER 016,0-706R CLAMP OETIKER 016,0-706R

41 67036 1 TUBO ANTIBENZINA 8 x 14 OLIO F.P. HOSE, OIL/FUEL 8x14

42 F08322 1 INJECTOR N5J 445cc W/OUT D.

43 F08447 1 SUPPORTO INIETTORE KEIHIN TROMBETTA F08449 450 FF

44 F08490 1 CORPO FARFALLATO CPL 4T 450 Fi SMK MY 2022


